
 

 

CS Uživatelský manuál 

 

 

 

 

Register your product and get support at  

www.philips.com/welcome  

 

PFL50x8H/12 

PFL50x8K/12 

PFL50x8T/12 

PFL50x8T/60 

PFL50x8M/08 



 

 

CS      2      
 

1 Důleţité informace 3 

Bezpečnost 3 
Údržba 5 
Právní 6 
Udržitelnost 8 
Nápověda a podpora 10 

2 Pouţití televizoru 11 

Ovládací prvky televizoru 11 
Sledování televize 13 
Zobrazení programového průvodce 18 
Sledování v režimu 3D 19 
Ambilight 21 
Přehrávání multimediálních souborů 22 
Smart TV 25 
Interaktivní televizor 27 

3 Širší vyuţití televizoru 28 

Pozastavit TV 28 
Nahrávání televizních pořadů 29 
Používání služby Skype™ 32 
Hraní her 36 
Prohlížení teletextu 37 
Nastavení zámku a časovače 39 

4 Změny nastavení televizoru 41 

Obraz a zvuk 41 
Videokanály 43 
Nastavení satelitních kanálů 46 
Nastavení jazyka 48 
Univerzální nastavení přístupu 49 
Další nastavení 50 
Aktualizace softwaru 50 
Resetování všech nastavení 52 

5 Připojení televizoru 53 

Informace o kabelech 53 
Připojení antény 54 
Připojení zařízení 54 
Připojení více zařízení 61 
Sledování připojených zařízení 64 
Nastavení zařízení EasyLink 64 
Připojení k síti a Internetu 68 
Připojení modulu CAM  
(Conditional Access Module) 71 

6 Řešení problémů 72 

Obecné problémy 72 
Problémy s kanály 73 
Problémy s obrazem 73 
Problémy se zvukem 74 
Problémy s připojením 75 
Problémy se sítí 75 
Kontaktování společnosti Philips 76 

7 Specifikace 77 

Napájení a příjem signálu 77 
Obraz a zvuk 77 
Rozlišení displeje 77 
Multimédia 78 
Možnosti připojení 81 
Verze nápovědy 81 

8 Rejstřík 82 
  

Obsah 



 

 

 

 

 

CS      3  
 

Č
e
št

in
a 

1 Důleţité 

informace 

Bezpečnost 

Bezpečnostní opatření 

Před použitím televizoru si pozorně přečtěte 
všechny pokyny. Pokud v důsledku 
neuposlechnutí těchto pokynů dojde 
k poškození přístroje, záruka na přístroj 
zanikne. 

Nebezpečí poţáru nebo úrazu elektrickým 
proudem! 

 Televizor nikdy nevystavuje dešti nebo 
jinému působení vody. Do blízkosti 
televizoru nikdy neumísťujte nádoby 
s vodou, například vázy. Dojde-li k vylití 
kapaliny na televizor nebo k vniknutí 
kapaliny do televizoru, okamžitě 
televizor odpojte od elektrické zásuvky. 
Obraťte se na středisko péče 
o zákazníky společnosti Philips a nechte 
televizor před dalším užíváním 
zkontrolovat. 

 Nikdy neumísťujte televizor, dálkový 
ovládač ani baterie do blízkosti 
otevřeného ohně, jiných zdrojů tepla 
ani na přímé sluneční světlo. Abyste 
zabránili požáru, nikdy nenechávejte 
v blízkosti televizoru, dálkového 
ovladače nebo baterií svíčky nebo jiné 
hořící předměty. 

 
 

 

 Nikdy nevkládejte žádné předměty do 
ventilačních otvorů nebo jiných otvorů 
na televizoru. 

 Nikdy nevystavujte dálkový ovladač ani 
baterie dešti, jinému působení vody 
nebo nadměrným teplotám. 

 Zabraňte působení nadměrné síly na 
elektrické zástrčky. Zkontrolujte, zda je 
zástrčka napájecího kabelu řádně 
vsunuta do elektrické zásuvky. 
Uvolněné zástrčky mohou jiskřit nebo 
způsobit požár. 

 Při otáčení televizoru zkontrolujte, zda 
není napájecí kabel napínán. Při napnutí 
napájecího kabelu může dojít k uvolnění 
připojení a vzniku jisker. 

 Pokud chcete zcela zamezit přívodu 
energie do televizoru, je nutné odpojit 
zástrčku. Při odpojování napájení tahejte 
vždy za zástrčku, nikdy za šňůru. 
Zajistěte volný přístup k zástrčce, 
zásuvce a šňůře. 

Nebezpečí poškození televizoru! 

 Ke zvedání a přenášení televizoru s 
hmotností převyšující 25 kg jsou třeba 
dvě osoby. 

 Při montáži stojanu k televizoru 
používejte pouze dodaný stojan. Stojan 
k televizoru pevně připojte. Umístěte 
televizor na hladký rovný povrch, který 
udrží váhu televizoru a stojanu. 

 Při montáži televizoru na zeď použijte 
pouze držák pro montáž na stěnu, který 
televizor unese. Připevněte držák pro 
montáž na stěnu pouze ke stěně, která 
jej a televizor unese. Společnost TP 
Vision Netherlands B.V. nenese žádnou 
odpovědnost za nesprávnou montáž na 
zeď, která bude příčinou nehody nebo 
zranění. 

 Před případným skladováním 
odmontujte z televizoru stojan. Nikdy 
televizor s namontovaným stojanem 
nepokládejte. 

 Před připojením televizoru k elektrické 
zásuvce ověřte, že její napětí se shoduje 
s údajem na zadní straně televizoru. 
Televizor nikdy nepřipojujte k elektrické 
zásuvce s jiným napětím. 

 Části výrobku mohou být vyrobeny ze 
skla. Zacházejte s ním opatrně, 
předejdete tak zranění nebo poškození. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


